



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 100 (21.510)

2 iyun 2016-cı il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 1-də XXIII Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz 2016" Sərgi və Konfransının, həmçinin VI Xəzər Beynəlxalq Energetika və Alternativ Enerji Sərgisinin açılışında iştirak edib.

Xəzəryanı regionda energetika sektorunun ən əhəmiyyətli tədbiri olan XXIII Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz 2016" Sərgisi Energetika Nazirliyi və SOCAR-ın dəstəyi, "ITECA Caspian" və "ITE Group" şirkətlərinin təşkilatçılığı ilə keçirilir. Bu il sərgidə dünyanın 30 ölkəsini təmsil edən 240 şirkət iştirak edir. Bütövlükdə sərginin ekspozisiya sahəsinin 63,7 faizini xarici iştirakçılar tutur. VI Xəzər Beynəlxalq Energetika və Alternativ Enerji Sərgisi Xəzəryanı regionun enerji səmərəliliyi və bərpa olunan enerji sahəsində yeganə ixtisaslaşmış tədbiridir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev sərgi-konfransda nitq söyləyib. Sonra Prezident İlham Əliyev sərgilərlə tanış olub.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 1-də Böyük Britaniya Baş nazirinin ticarət üzrə elçisi Baronessa Nikolsonu qəbul edib.



Naxçıvan tarixi ilə bağlı ölkə arxivlərində yeni sənədlər aşkar edilmişdir



İyunun 1-də Naxçıvan tarixi ilə bağlı ölkə arxivlərində aşkar olunan yeni sənədlər Naxçıvan Muxtar Respublikası Arxiv İdarəsinə təqdim olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Arxiv İdarəsinin rəisi Fəxrəddin Cəfərov çıxış edərək Naxçıvanda bütün sahələrdə olduğu kimi, arxiv işinin yaxşılaşdırılması sahəsində də mühüm tədbirlərin görüldüyünü bildirmiş, muxtar respublika tarixinin araşdırılmasına, eləcə də arxiv işinin daha da yaxşılaşdırılmasına göstərilən diqqət və qayğıdan danışmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov tədbirdə çıxış edərək demişdir: Arxiv sənədləri aid olduğu dövrün tarixini yaşadır, bu tarixi gələcək nəsillərə ötürür. Hər bir ölkənin, xalqın tarixi ilə bağlı araşdırma aparılarkən, ilk növbədə, arxiv sənədlərinə istinad olunur.

Muxtar respublikada arxiv işinin təşkili sahəsində həyata keçirilən tədbirlər də bu məqsədə xidmət edir. Son illər muxtar respublikada arxiv işinin təşkili sahəsində bir sıra tədbirlər görülmüş, Naxçıvan Muxtar Respublikası Arxiv İdarəsinin binası əsaslı şəkildə yenidən qurulmuş, yeni avadanlıqlarla təmin olunmuş, şəhər və rayon arxivləri üçün müasir iş şəraiti yaradılmışdır.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Gələcəyimizi təmin etmək üçün keçmişimizi qorumalıyıq, tariximizi arxiv sənədlərində gələcək nəsillərə çatdırmalıyıq. Lakin bu sahədə həyata keçirilən tədbirlərə və yaradılan şəraitə baxmayaraq, muxtar respublikada arxiv işi hələ də tələb olunan səviyyədə qurulmayıb. Arxiv işinə ciddi diqqət yetirilməli, hər bir əməkdəş öz vəzifə məsuliyyətini öyrənməlidir.

Muxtar respublikada arxiv işi sahəsində fəaliyyətin düzgün təşkil olunmasına görə idarənin rəisi Fəxrəddin Cəfərova xəbərdarlıq olunmuşdur.



Sonra Ali Məclisin Sədri yeni gətirilən sənədlərə baxmışdır.

Məlumat verilmişdir ki, Azərbaycan Respublikası Dövlət Arxivində, Dövlət Tarixi Arxivində, Dövlət Kino-Foto Sənədləri Arxivində, Dövlət Səs yazıları Arxivində, Ədəbiyyat və İncəsənət Dövlət Arxivində və Milli Arxiv İdarəsinin elmi məlumat kitabxanasında araşdırmalar aparılmış, muxtar respublikanın tarixi ilə bağlı 88 sənəd aşkar edilərək 1245 vərəqənin surəti çıxarılmışdır. Bu sənədlər içərisində Kalbalı xan Naxçıvanskiyə, Kərim xan İrəvanskiyə, Murad xan Naxçıvanskiyə aid, eləcə də 1828-ci ildən 1917-ci illərə kimi Naxçıvanın tarixi ilə bağlı müxtəlif fondlardan aşkar edilmiş sənədlərin, Naxçıvanın 1921-ci ildə tərtib olunmuş inzibati ərazi bölgüsünün xəritəsinin, Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimai-siyasi, elmi və mədəni həyatını əks etdirən müxtəlif tarixi dövrlərə aid sənədlərin surətləri vardır. Naxçıvanlı ədiblərin, dövlət və elm

xadimlərinin şəxsi fondları araşdırılarkən dəyərli məktublardan, nadir fotosəkillər və əlyazmalardan ibarət 1462 vərəqənin və fotosəkillərin də surətləri çıxarılmışdır.

Sənədlər içərisində ümummilli lider Heydər Əliyevin 1974, 1978, 1980, 1982-ci illərdə Naxçıvana səfərləri ilə bağlı fotosəkillər və kinolentlər də vardır. Ulu öndər Heydər Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasının yaranmasının 50 illiyi münasibəti ilə Naxçıvan şəhərinə səfəri, onun dəmir yolu vəzəlinə qarşılınması, Naxçıvanda sənaye və tikinti müəssisələrində olarkən çəkilən fotosəkilləri xüsusi maraq doğurur.

Ali Məclisin Sədri ölkə arxivlərində aparılan araşdırmaların davam etdirilməsi, Naxçıvan xanlığının tarixi ilə bağlı arxiv sənədlərinin üzə çıxarılması və aşkar olunmuş yeni sənədlərin tədqiq olunması barədə tapşırıqlar vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Avtomobil yolu yenidən qurulur



Muxtar respublikada aparılan abadlıq-quruculuq işləri yol infrastrukturunu da əhatə edib. Son illər bütün yaşayış məntəqələrində müasir avtomobil yolları salınıb, avtomobillərin rahat hərəkəti təmin edilmişdir. Bu sahədə həyata keçirilən tədbirlərin davamı olaraq hazırda Naxçıvan-Ordubad magistralından Culfa şəhərinə qədər olan avtomobil yolu yenidən qurulur.

Yolun yenidən qurulmasına cari ilin aprel ayının sonundan başlanılıb. Qısa müddətdə "Gəmiqaya Yol, Su, Enerji" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin inşaatçıları tərəfindən Bayraq Meydanından Culfa şəhərinədək uzunluğu 2 kilometr olan avtomobil yolunun asfalt örtüyü götürülüb, yol yatağı genişləndirilərək 10 metrə çatdırılıb. Hazırda yol yatağında bərkətmə işləri aparılır, avtomobil yolu üzərindəki körpü yenidən qurulur. Həyata keçirilən tədbirlərin növbəti mərhələsində yol kənarları abadlaşdırılacaq, piyadaların hərəkəti üçün səkilər salınacaq, müasir işıqlandırma sistemləri quraşdırılacaqdır.

Avtomobil yolunun yenidən qurulması Culfa şəhərinə və əks istiqamətdə piyadaların və avtomobillərin təhlükəsiz hərəkətini, həmçinin rahatlığını təmin edəcək.

Bir vaxtlar saatlarla, günlərlə təbii qaza və elektrik enerjisinə həsrət qalan mux-

Smartkarttipli sayğacların quraşdırılması davam etdirilir

tar respublikamızda bu problem, neçə illərdir ki, öz həllini yüksək səviyyədə tapıb. Bu gün isə yeni texnologiyaların tətbiqi günün reallığına çevrilib.

Bu məqsədlə həyata keçirilən tədbirlər cari ildə də davam etdirilir. Naxçıvan şəhərində smartkarttipli elektrik və qaz sayğaclarının quraşdırılmasına başlanılması naxçıvanlılar tərəfindən onlara göstərilən daha bir qayğı kimi dəyərləndirilir. Qeyd edək ki, bu sayğacların əsas xüsusiyyəti abonentlərin elektrik enerjisi

və təbii qazla təminatını öncədən ödəniş etməklə həyata keçirməkdən ibarətdir. Naxçı-

van Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Agentliyindən əldə etdiyimiz məlumata görə, ötən ilin iyul ayından ilkin olaraq Naxçıvan şəhərinin Heydər Əliyev prospektində, Əziz Əliyev, "Təbriz", Atatürk, "İstiqlal" küçələrində, "Çənlibel", "Qoçüstü" məhəllələrində, Əliabad qəsəbəsində və digər ünvanlarda yerləşən təmir edilmiş ictimai yaşayış binaları yeni sayğaclarla təchiz olunub. İndiyədək 10 min 400-dən çox saygac quraşdırılıb.

Əhali qrupu üzrə təbii qaz istehlakçılarının mavi yanacaq-

dan müasir standartlara cavab verən texnologiyalar vasitəsilə istifadəsi məqsədilə Naxçıvan

şəhərində ön ödənişli smartkarttipli qaz sayğaclarının quraşdırılması da davam etdirilir. "Naxçıvanqaz" İstehsalat Birliyindən əldə etdiyimiz məlumata görə, indiyədək Naxçıvan şəhərində 9800-dən artıq saygac quraşdırılıb. Sayğacların kənar müdaxilələrdən mühafizəsi də diqqətdə saxlanılıb. Bu məqsədlə qutular alınıb. Sayğacların hər biri Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsində qeydiyyatdan keçirilərək quraşdırılır.

Xəbərlər şöbəsi

